této smlouvy je stanovena jako maximální na základě 
předložené cenové nabídky zhotovitele a dohody obou smluvních stran podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně: 

Cena bez DPH: 156.720,50 Kč 

DPH 21%: 32.911,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH: 189.632,- Kč 
Slovy: Jednostoosmdesátdevěttisícšestsettřicetdvakorunčeských včetně DPH. 

2. Nastane-li změna v důsledku dodatečných prací a služeb vyžádaných objednatelem, 
případně vyvolaná změnou technického řešení díla, bude toto řešeno dodatkem ke 
smlouvě vzestupně číslovaným. 

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po jeho řádném